αίτημα του Υπουργείου Δικαιοσύνης για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών 

πλήρωσης θέσεων στο Ειρηνοδικείο Αλμυρού. 

Συναφώς σας γνωρίζουμε ότι στο πλαίσιο των ανωτέρω  για το έτος 2020 

εγκρίθηκε με την υπ΄ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/16-7-2020 απόφαση της 

Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει, η πλήρωση τετρακοσίων έντεκα (411) 

κενών οργανικών θέσεων (Δικαστικών Λειτουργών, Ιατροδικαστών, Διοικητικών 

Γραμματέων, Παιδονόμων, Κοινωνικών Λειτουργών, κλπ) τόσο στην Κεντρική 

Υπηρεσία του Υπουργείου όσο και στους εποπτεύοντες φορείς αυτού.  

Περαιτέρω για το έτος 2021 με την υπ΄ αριθ. 42/30-9-2020 Πράξη του 

Υπουργικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η πλήρωση τριακοσίων ενενήντα έξι (396) κενών 

οργανικών θέσεων (Δικαστικών Λειτουργών, Ιατροδικαστών, Νεκροτόμων, 

Επιμελητών Δικαστηρίων, Πληροφορικής, Δικαστικών Υπαλλήλων, Γραμματέων, 

Ψυχολόγων κλπ) τόσο στην Κεντρική Υπηρεσία όσο και στους εποπτεύοντες φορείς 

αυτού. 

Επίσης, όταν διαπιστώνεται αρμοδίως έλλειψη προσωπικού, υποστελέχωση